
 
 

Łódź, 21 sierpnia 2019 roku 
 

Muzyczna podróż w czasie z Lunare Quartet 
 
Finał „Letnich Koncertów w Altanie” będzie muzyczną podróżą w czasie: od wirtuozowskiego koncertu 
Antonia Vivaldiego do muzyki z filmów Śniadanie u Tiffany’ego, Władca Pierścieni, Dirty Dancing oraz 
przeboju Shape of You Eda Sheerana. Wystąpi Lunare Quartet – kwartet smyczkowy absolwentek 
łódzkiej Akademii Muzycznej. Koncert odbędzie się w Parku Źródliska I w niedzielę 25 sierpnia. Początek 
o godzinie 17.00. Wstęp wolny. Na koncerty zapraszają: Zarząd Zieleni Miejskiej w ramach projektu 
„Zielona Łódź” i Akademia Muzyczna w Łodzi. 
 
Lunare Quartet tworzą absolwentki Akademii Muzycznej w Łodzi: Weronika Kretkowska (skrzypce), 
Dominika Sznajder (skrzypce), Oliwia Wojciechowska (altówka) i Małgorzata Pawluk (wiolonczela). 
Istniejący od 2015 roku zespół ma bardzo bogaty i wyjątkowy repertuar. Zawdzięcza go swojej 
altowiolistce, która regularnie tworzy dla kwartetu aranżacje muzyki klasycznej, filmowej i rozrywkowej. Z 
tej długiej listy Lunare Quartet wybrał czternaście utworów na ostatnie w te wakacje muzyczne popołudnie 
w Parku Źródliska. 
 
Pierwszymi dźwiękami, które zabrzmią tym razem w zabytkowej altanie, będą słynne motywy Koncertu 
skrzypcowego pt. Lato z Czterech pór roku Antonia Vivaldiego. Z klasycznego repertuaru pojawią się 
jeszcze: Duet Kwiatów z opery Lakmé Léo Delibesa i Polka Pizzicato Johanna Straussa, Ostinato z St. Paul’s 
Suite op. 29 nr 2 Gustava Holsta i pierwsza część Divertimenta F-dur Wolfganga Amadeusza Mozarta.  
 
Publiczność usłyszy jedną z kompozycji Oliwii Wojciechowskiej pt. Aurora i wiele opracowanych przez nią 
aranżacji. Program koncertu zawiera kilka utworów świetnie znanych ze srebrnego ekranu: Moon River 
Henry’ego Manciniego z filmu Śniadanie u Tiffany’ego, muzykę Howarda Shore’a z filmu Władca Pierścieni, 
Love Me Like You Do Ellie Goulding z filmu Pięćdziesiąt twarzy Greya i składankę utworów z filmu Dirty 
Dancing.  
 
Lista przebojów w smyczkowej odsłonie finałowego „Koncertu w Altanie” jest znacznie dłuższa. Dopełniają 
ją nastrojowe Hallelujah Leonarda Cohena i White Flag brytyjskiej piosenkarki Dido, taneczne 100 lat 
Młodej Parze duetu Kayah & Bregović i hit Shape of You Eda Sheerana. Koncert poprowadzi Małgorzata 
Nowak. 
 
Organizatorzy „Letnich koncertów w Altanie”: 
Zielona Łódź → www.facebook.com/Zielonalodz 
Akademia Muzyczna w Łodzi → www.facebook.com/akademiamuzycznalodz 
 
„Letnie Koncerty w Altanie” | program koncertu 25 sierpnia pt. „Muzyczna podróż w czasie” 

 Antonio Vivaldi – Lato 
 Wolfgang Amadeus Mozart – Divertimento F-dur, część I 
 Léo Delibes – Duet Kwiatów z opery Lakmé 
 Johann Strauss – Polka Pizzicato  

http://www.facebook.com/Zielonalodz
http://www.facebook.com/akademiamuzycznalodz


 
 Gustav Holst – Ostinato z St. Paul’s Suite op. 29 nr 2   
 Oliwia Wojciechowska – Aurora 
 Henry Mancini – Moon River z filmu Śniadanie u Tiffany’ego 
 Składanka utworów z filmu Dirty Dancing 
 Ed Sheeran – Shape of You 
 Howard Shore – muzyka z filmu Władca Pierścieni 
 Leonard Cohen – Hallelujah 
 Kayah & Bregović – 100 lat Młodej Parze 
 Dido – White Flag  
 Ellie Goulding – Love Me Like You Do z filmu Pięćdziesiąt twarzy Greya 


